
ZARZĄDZENIE NR 64/22 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Sadlinkach do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego . 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważniam Panią Teresę Gadomską, pracownika Urzędu Gminy w Sadlinkach, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego. 

2. Upoważniam Panią Joannę Malinowską, pracownika Urzędu Gminy w Sadlinkach, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego 
w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności 
budynków, zgodnie z art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236). 

3. Upoważniam Panią Jolantę Damaziak - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sadlinkach, do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego 
w zakresie weryfikacji danych zgromadzonych w rejestrze PESEL oraz rejestrze mieszkańców, zgodnie 
z art.12 ust.3 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236). 

§ 2.  

Upoważnień, o których mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia, zmiany stanowiska lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B580360-AD3C-4165-BA30-B2E5202AE97C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


